
POSTANOWIENIE  NR  8/2021

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  15 marca  2021  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Wierzchlesie

Na  podstawie  art. 178  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełrńających  do Rady  Gminy  Wierzchlas  zarządzonych

na dzień  25 kwietnia  2021  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Wierzchlesie,

z siedzibą  w  Urzędzie  Gminy  Wierzchlas,  ul.  Szkolna  7, 98-324  Wierzchlas,

w  składzie:

1.  Mariola  Katarzyna  Duszyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Mierzyce

2.  Henryk  Antoni  Hernant,  uzupełrńenie  składu  (Kornisarz  Wyborczy),

zam.  Wierzchlas

3.  Aneta  Justyna  Jędrysiak,  uzupełrńerńe  sldadu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Krzeczów

4.  Marta  Mariola  Kowalczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Łaszew

5.  Moniłca  Magdalena  Krajewska,  uzupełnierńe  sldadu  (Komisarz  Wyborczy),

zarn.  Broników

6.  Agnieszka  Kucharska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kochlew

7.  Katarzyna  Cecylia  Papierkowska,  uzupełrńenie  sldadu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Mierzyce

8.  Jan  Sarowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wierzchlas

9.  Danuta  Urbanik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wierzchlas

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Wierzchlas.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

E SIERADZU  {I

KOMISARZ  WYBORCZY

Tomasz Rtda/ Kucharski


